A presente Reformulação do Plano de Trabalho trata da supressão de recursos referente à suspensão temporária do
contrato de trabalho dos funcionários de apoio, em atenção às orientações contidas nos Comunicados nº
01/2020-SE, nº 02/2020-SE e nº 03/2020-SE, no montante total de R$65.562,07 (sessenta e cinco mil, quinhentos e
sessenta e dois reais e sete centavos).

Valor per capita mensal:
Berçário R$ 732,27
Infantil R$ 585,76

Número de Alunos Atendidos:

Turis Quantidade de Quantidade de
Alunos Turmas

Berçário: 26 2

Infantil: 160 9

TOTAL: 186 1

Previsão de Início e Fim da Execução do Objeto